e Rama Judicial del Poder Publico
X Consejo Superior de la Judicatura

/5 Sala Administrativa
“®ape © . .y . . . . . ., . .
) Direccion Ejecutiva Seccional de Administracion Judicial
Consejo Superior , N
de la Judicatura Bogotd - Cundinamarca

Comité evaluador y asesor

Evaluacion invitacion publica de minima cuantia No. 66 de 2012

En la ciudad de Bogota D.C., siendo las 4:30 p.m. del dia dieciséis (16) de octubre
de dos mil doce (2012), se reunieron en la oficina del area juridica, los
integrantes del comité evaluador y asesor (Tabla No. 1), conforme al Decreto
0734 de 2012 y la Resolucion Interna No. 9507 del 21 de octubre de 2009, de la
Direccion Ejecutiva Seccional de Administracion Judicial Bogota - Cundinamarca,
con el fin de evaluar los requisitos habilitantes contenidos en la invitacion publica
de minima cuantia No. 66 de 2012, cuyo objeto es contratar en nombre de la
Nacién — Consejo Superior de la Judicatura, Direccién Ejecutiva Seccional de
Administracion Judicial Bogota — Cundinamarca, el servicio de prueba hidrostatica
del sistema contra incendios, mantenimiento preventivo de extintores, incluyendo
recarga, repuestos y piezas menores para las sedes judiciales a cargo de esta
Direccion Ejecutiva, contando con recursos del Presupuesto Nacional,
correspondiente a la vigencia fiscal del afio 2012, segun certificado de
disponibilidad presupuestal, expedido por el coordinador de ejecuciéon
presupuestal de la Direccion Ejecutiva Seccional de Administracién Judicial
Bogota — Cundinamarca, bajo el No. 71612 de fecha dos (02) de octubre de
2012.

Nombres y apellidos Dependencia
Claudia Yaneth Villa Martinez Area juridica
Blanca Lilia Mancipe Area administrativa
Johana Paola Moreno Martinez Area financiera
Evelin Liliana Leal Galindo Grupo servicios administrativos
Juan Carlos Alvarez Orjuela Grupo inmuebles y mantenimiento

Tabla No. 1 Comité Evaluador y Asesor

TEMA

Evaluar los requisitos habilitantes contenidos en la invitacion publica de minima
cuantia No. 66 de 2012, cuyo objeto es contratar en nombre de la Nacién —
Consejo Superior de la Judicatura el servicio de prueba hidrostatica del sistema
contra incendios, mantenimiento preventivo de extintores, incluyendo recarga,
repuestos y piezas menores para las sedes judiciales a cargo de esta Direccion
Ejecutiva, segun acta de apertura de sobres de fecha doce (12) de octubre
2012, con valores en la oferta economica presentados en la Tabla No. 2, asi:
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Oferentes Valor de la oferta
Universal de productos vy
servicios — Uniproductos Ltda $17.154.741
Industrial de extintores — Induext
Ltda

$21.767.980

Tabla No. 2 Oferente y valor ofrecido

Lo anterior conforme al Decreto 0734 de 2012, el cual enuncia que se evaly
proponente con el precio mas bajo, es decir la firma Universal de produg¢
servicios — Uniproductos Ltda., con una oferta econémica por la suma die¢
millones ciento cincuenta y cuatro mil setecientos cuarenta y un pesos 1
$17.154.741 incluido L.V.A. 1

1.Verificacién de los requisitos juridicos

La coordinadora del area juridica, presenta al comité evaluador y asesor el ci
que contiene la verificacion juridica de los documentos aportados por la
Universal de productos y servicios — Uniproductos Ltda., lo cual se observa
Tabla No. 3.

z

al
Sy
iete
te.,

dro
ma
la

No. Documentos de Revision Universal de productos y servicios Ltda. - Uniproductos

1 Nit del proponente Nit: 800200439-1.

Fecha: 12/10/2012 ‘
2 Fecha de radicacién de la propuesta Hora: 11:04 a.m.
NiUmero de radicado: 01967. Cumple

Suscrita por. Oscar Andrés Sanchez Rodriguez, en calidad de repre!
legal.

C.C. No. 19.462.185 expedida en Bogota.

Folio(s): 04 y 05. Cumple.

3 | Carta de presentacion

nte

. . . Suscrita por: Oscar Andrés Sanchez Rodriguez.
4 | Compromiso Anticorrupcion. C.C. No. 19.462.185 expedida en Bogota.
Folio(s): 14y 15. Cumple

Manifestacién de no encontrarse incurso en Suscrita por: Oscar Andrés .Sénchez Rodriguez.
5 | causales de inhabilidad e incompatibilidad C.C. No. 19.462.185 expedida en Bogota.
Folio(s): 05 numeral 08 y f- 16. Cumple
Boletin de responsables fiscales de la Contraloria LN
6 General de la Republica Folio(s): 17. Cumple
Expedido por: Camara de Comercio de Bogota
7 Certificado de existencia y representacion legal Certificado No. R036016280 del 2 de octubre de 2012.
Folio(s): 06 al 09. Cumple
8 Cumplimiento del objeto social Folio(s): 06. Cumple.
Certificado de paz y salvo de pago de aportes Suscrita por: Diana Marcela Conde Vargas, en calidad de revisora fig
9 | parafiscales T.P. No. 75395-T.
Ley 789 de 2002 Folio(s): 12. Cumple
10 | Registro Unico Tributario (RUT) Folio(s): 11. Cumple
11 | Validéz de la oferta Falio (s): 05. Cumple

Fecha de vigencia: Hasta el 13 de mayo de 2033.

12 | Vigencia de la empresa Folio(s): 06. Cumple

Otorgada a: Oscar Andrés Sanchez Rodriguez.
C.C. No. 19.462.185 expedida en Bogota.
Cargo: Representante legal.

Folio(s): 08 i
Observacion: Podra firmar y celebrar todo tipo de contratos, convenipy
documentos para la ejecucién del objeto social. Cumple.

13 | Facultad para contratar

14 | Conclusién CUMPLE JURIDICAMENTE

Tabla No. 3 Verificacion juridica
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2. Verificacion de las especificaciones técnicas.

El coordinador del grupo de inmuebles y mantenimiento, presenta al comité

evaluador y asesor el

cuadro que contiene

las verificaciones de

las

especificaciones técnicas aportadas por la firma Universal de productos y

servicios — Uniproductos Ltda., los cuales se observan en la Tabla No. 4.

Garantia Salud Ocupacional VERIFICACION
PROPONENTE : UNIPRODUCTOS LTDA Folio | Meses | Cumple Folo Cumple FINAL
37 12 Cumple 36 Cumple CUMPLE
Especificaciones técnicas No. de folios
- aportados Observa : .
ftem Descripcion Folio Cumple subsanando/ | ciones Ml
aclarando
Pruebas pitométricas, para la medicién de presién del
1 sistema hidraulico contra incendios y verificacién del
estado de mangueras y sus accesorios
2 Extintor abc 10 libras
3 Extintor abc 20 libras
4 Extintor bc 10 libras
5 Extintor bc 20 libras
6 Extintor con agente limpio 1.2.3, 10 libras.
7 Incluye reemplazo de piezas menores si lo requiere.
8 Extintor de agua 2 ¥ galén. Incluye reemplazo de
piezas menores si |o requiere
9 Extintor de CO2
10 | Empaque general valvulas
11 Municipios de Cundinamarca
12 | Empaque general vélvulas
1 Agua de Dios 40 Cumple NINGUNO CUMPLE
Extintor ABC 10 libras
Anolaima
14
Extintor ABC 10 libras
5 Arbelaez
1
Extintor ABC 10 libras
Bojaca
16
Extintor ABC 10 libras
Cabrera
17
Extintor ABC 10 libras
Caparrapi
18
Extintor ABC 10 libras
Caqueza
19 | Extintor ABC 10 libras

Extintor de agua 2 ¥; galén

Carrera 10 No. 14 33 piso 17
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Garantia Salud Ocupacional VERIA 10N
PROPONENTE : UNIPRODUCTOS LTDA Folio Meses | Cumple Folio Cumple F
37 12 Cumple 36 Cumple Cl E
Especificaciones técnicas No. de folios
i aportados Observa . .
ftem Deecripcion Folio Cumple subsanando/ | ciones Veri i6n
aclarando
Extintor ABC 20 libras
Chia
20
Extintor ABC 10 libras
Chipaque
21
Extintor ABC 10 libras
Choachi
22
Extintor ABC 10 libras
Choconta
23
Extintor ABC 10 libras
El Colegio
24
Extintor ABC 10 libras
El Pefion
25
Extintor ABC 10 libras
Facatativa
26
Extintor ABC 10 libras
Fomeque
27
Extintor ABC 10 libras
Funza
28 | Extintor ABC 10 libras
Extintor de agua 2 %2 galén
Fuquene
29
Extintor ABC 10 libras
Fusagasuga
30 Extintor ABC 10 libras
Extintor de agua 2 ¥ galén
Gacheta
31 Extintor ABC 10 libras 41 Cumple NINGUNO Cl E
Extintor de agua 2 % galén
Gama
32
Extintor ABC 10 libras
Girardot
33 | Extintor ABC 10 libras
Extintor ABC 20 libras
Granada
34
Extintor ABC 10 libras
|
|
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PROPONENTE : UNIPRODUCTOS LTDA

Garantia

Salud Ocupacional

Folio

Meses

Cumple

Folio Cumple

VERIFICACION
FINAL

37

12

Cumple

36 Cumple

CUMPLE

ftem

Descripcion

Especi

ificaciones técnicas

Folio

Cumple

Extintor de agua 2 % gal6n

35

Guacheta

Extintor ABC 10 libras

Extintor de agua 2 % galén

36

Guaduas

Extintor ABC 10 libras

37

Guasca

Extintor ABC 10 libras

Guataqui

Extintor ABC 10 libras

38

Guatavita

Extintor ABC 10 libras

Extintor ABC 20 libras

39

Gutierrez

Extintor ABC 10 libras

40

Junin

Extintor ABC 10 libras

41

La Mesa

Extintor ABC 10 libras

Extintor de agua 2 ¥ gal6n

42

La Palma

Extintor ABC 10 libras

43

Lenguazaque

Extintor ABC 10 libras

44

Madrid

Extintor ABC 10 libras

45

Mosquera

Extintor ABC 10 libras

46

Nilo

Extintor ABC 10 libras

47

Pacho

Extintor ABC 10 libras

Extintor de agua 2 ¥z galén

48

Paima

Extintor ABC 10 libras

No. de folios
aportados
subsanando /
aclarando

Observa
ciones

Verificacion
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Garantia Salud Ocupacional VERI
PROPONENTE : UNIPRODUCTOS LTDA Folio Meses | Cumple Folio Cumple
37 12 Cumple 36 Cumple
Especificaciones técnicas No. de folios
N aportados Observa
ftem Descripcin Folio Cumple subsanando/ | ciones
aclarando
Pasca
49
Extintor ABC 10 libras
Puli
50
Extintor ABC 10 libras
Quetame
Extintor ABC 10 libras
51 | Extintor de agua 2 % gal6én
Extintor con agente limpio 1.2.3, 10 libras.
Incluye reemplazo de piezas menores si lo requiere.
San Francisco
52
Extintor ABC 10 libras
San Juan de Rioseco
53
Extintor ABC 10 libras
Sibate
54
Extintor ABC 10 libras
Simijaca
55
Extintor ABC 10 libras
Soacha
56 | Extintor ABC 10 libras
Extintor de agua 2 %2 gal6n
Supata
57
Extintor ABC 10 libras
Tausa
58 42 Cumple NINGUNO
Extintor ABC 10 libras
Tena
59
Extintor ABC 10 libras
Tocaima
60
Extintor ABC 10 libras
Tocancipa
61
Extintor ABC 10 libras
Ubate
62 | Extintor ABC 10 libras
Extintor de agua 2 2 gal6én
Une
63
Extintor ABC 10 libras
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PROPONENTE : UNIPRODUCTOS LTDA

Garantia

Salud Ocupacional

Folio

Meses

Cumple

Folio Cumple

VERIFICACION
FINAL

37

12

Cumple

36 Cumple

CUMPLE

ltem

Descripcion

Especi

ificaciones técnicas

Folio

Cumple

64

Utica

Extintor ABC 10 libras

65

Venecia

Extintor ABC 10 libras

66

Vergara

Extintor ABC 10 libras

67

Viani

Extintor ABC 10 libras

68

Villeta

Extintor ABC 10 libras

Extintor de agua 2 % gal6n

69

Viota

Extintor ABC 10 libras

70

Yacopi

Extintor de agua 2 % galén

7

Zipacén

Extintor ABC 10 libras

72

Zipaquira

Extintor ABC 10 libras

Extintor de agua 2 % galén

73

Leticia

Extintor ABC 20 libras

Extintor de agua 2 ¥ gal6n

Empaque general valvulas

74

Puerto Narifio

Extintor ABC 10 libras

Empaque general valvulas

No. de folios
aportados Observa

subsanando/ | ciones
aclarando

Verificacion

Tabla No. 4 Verificacion especificaciones técnicas

Nota: Las especificaciones de los servicios requeridos por la entidad en el
presente proceso se encuentran descritas en la invitacion publica No. 66 de 2012

3. Verificacion de experiencia

La coordinadora del grupo de servicios administrativos, presenta al comité
evaluador y asesor el cuadro que contiene la verificacion de experiencia aportada
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por la firma Universal de productos y servicios — Uniproductos Ltda., en la [TRbla
No. 5.
Calidad
No. de Entidad . Fechade | Fechade del )
certificacion certificadora Objeto inicio finalizacion Valor servicio ervaciones
E|IB|R
El servicio de pruebas
pitométricas del sistema
Consejo  Superior | contra incendios,
de la Judicatura - | mantenimiento preventivo
Direccion Ejecutiva | de extintores, incluyendo
1 Seccional de | recarga, repuestos y piezas | 22-nov-10 | 30-ene-11 | $ 17.790.000 X Cumple
Administracion menores para las sedes
Judicial Bogota | judiciales a cargo de la
Cundinamarca. direccion ejecutiva
seccional de administracion
judicial Bogota.
Servicio de mantenimiento
preventivo y correctivo de
L los extintores para control
Ministerio de N
. .- |de incendios de |las
2 EIZI:?:::I Policia unidades adscritas a la 31-mar-10 | 14-may-10 | $ 13.272.256 X Cumple
policia metropolitana de
Bogota, con recarga e
inclusién de repuestos.
Mantenimiento con
repuestos de los sistemas
contra incendio y sus
Universidad Distrital | accesorios de las diferentes
3 Francisco José de|sedes de la Universidad, | 04-feb-09 04-feb-10 | $ 26.552.400 X Cumple
Caldas suministro e instalacion de
sistema de deteccion de
incendio para la facultad de
tecnologia.
VALOR TOTAL ACREDITADO $ 57.614.656 Cumple
Tabla No. 5 Verificacién de experiencia
4. Verificacion del aspecto econdémico
La coordinadora del area financiera, informa que el menor valor presentadq |flara
la invitacion publica de minima cuantia No. 66 de 2012, corresponde a la|fffma
Universal de productos y servicios — Uniproductos Ltda., por la suma de die¢iflete
millones ciento cincuenta y cuatro mil setecientos cuarenta y un pesos mifte.,
$17.154.741 incluido 1.V.A., valor que no excede el presupuesto oficial estitfado
por la entidad para los servicios solicitados, asimismo informa que la firh@l§ en
mencion presenta diferencias con respecto a los items y cantidades solicitdas
por la entidad teniendo en cuenta que solo presenta oferta de treinta y siete|§37)
items de noventa y tres (93) items solicitados en la invitacién publica No| |§66,
razon por la cual sugiere evaluar la segunda mejor oferta presentadffipor
Industrial de Extintores Induext.
5. Verificacion de los requisitos juridicos
La coordinadora del area juridica, presenta al comité evaluador y asesor el c.fdro
que contiene la verificacion juridica de los documentos aportados por la|flfma

Industrial de extintores Ltda — Induext., io cual se observa en la Tabla No. 6.
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No. DOCUMENTOS DE REVISION INDUEXT LTDA
1 Nit del proponente Nit: 830018476-2
Fecha: 12/10/2012
2 Fecha de radicacion de la propuesta Hora: 02:55 p.m.
Nimero de radicado: 01990. Cumple
Suscrita por: Martha Cecilia Cepeda, en calidad de representante legal.
3 Carta de presentacién C.C. No. 51.917.374 expedida en Bogota.
Folio(s): 03. Cumple.
. . ) Suscrita por: Martha Cecilia Cepeda,
4 | Compromiso Anticorrupcion. C.C. No. 51.917.374 expedida en Bogota.
Folio(s): 04 y 05. Cumple
Manifestacion de no encontrarse incurso Suscrita por: Martha Cecilia Cepeda
5 en causales de inhabilidad e C.C. No. 51.917.374 expedida en Bogota.
incompatibilidad Folio(s): 03 numeral 06 y f- 06. Cumple
Boletin de responsables fiscales de la ren.
6 Contraloria_General de la Republica Folio(s): 10. Cumple
. . . ) Expedido por: Camara de Comercio de Bogota
7 | Certficado de existencia y representacion - ertficado No. R035811510 del 10 de septiembre de 2012
9 Folio(s): 08 y 09. Cumple
8 | Cumplimiento del objeto social Folio(s): 08 al respaldo. Cumple.
Certificado de paz y salvo de pago de Suscrita por. Martha Cecilia Cepeda y Luis Hernando Forero Santana, en calidad de
contador publico.
9 aportes parafiscales
Ley 789 de 2002 T.P. No. 47104-T.
Folio(s): 07. Cumple
10 ] Registro Unico Tributario (RUT) Folio(s): 14. Cumple
11 | Validéz de la oferta Folio (s): 28. Cumple
) . Fecha de vigencia: Hasta el 13 de junio de 2046.
12 | Vigencia de la empresa Folio(s): 08. Cumple
Otorgada a: Martha Cecilia Cepeda
Cargo: Representante legal y gerente.
13 | Facultad para contratar Folio(s): 09
Observacion: Tendra la facultad de ejecutar todos los actos y contratos acordes con la
naturaleza de su encargo y que se relacionen directamente con el giro ordinario de los
negocios sociales. Cumple.
14 Conclusion CUMPLE JURIDICAMENTE

Tabla No. 6 Verificacion juridica

6. Verificacion de las especificaciones técnicas.

El coordinador del grupo de inmuebles y mantenimiento, presenta al comité

evaluador y asesor el cuadro que contiene las verificaciones de las
especificaciones técnicas aportadas por la firma Industrial de extintores Ltda. —
Induext., los cuales se observan en la Tabla No. 7.
Garantia Salud Ocupacional VERIFICACION
PROPONENTE : INDUEXT LTDA Folio | Meses | Cumple | Folio Cumple FINAL
27 12 Cumple | 26 Cumple CUMPLE
Especiﬁqacones No. de folios
ftem Descripcién - técnicas s:bps(;rrt\aai?:lz / Observaciones Verificacién
Folio Cumple aclarando
Pruebas pitométricas, para la medicién de presién del
1 sistema hidraulico contra incendios y verificacién del
estado de mangueras y sus accesorios
2 | Extintor abc 10 libras
3 | Extintor abc 20 libras 2 c I NINGUNO CUMPLE
4 | Extintor bc 10 libras umpie
5 | Extintor bc 20 libras
6 | Extintor con agente limpio 1.2.3, 10 libras.
7 | Incluye reemplazo de piezas menores si lo requiere.
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Garantia Salud Ocupacional VERIHI¢
PROPONENTE : INDUEXT LTDA Folio | Meses | Cumple | Folio Cumple 4
27 12 |Cumple| 26 Cumple
Especificaciones No. de folios
ftem Descripcion técnicas abportad%s ; | Observaciones
Folio Cumple subsanarco
aclarando
8 Extintor de agua 2 ¥ galén. Incluye reemplazo de piezas
menores si lo requiere
9 | Extintor de CO2
10 | Empaque general valvulas
11 | Municipios de Cundinamarca
12 | Empaque general valvulas
Agua de Dios
13
Extintor ABC 10 libras
Anolaima
14
Extintor ABC 10 libras
Arbelaez
15
Extintor ABC 10 libras
Bojaca
16
Extintor ABC 10 libras
Cabrera
17
Extintor ABC 10 libras
Caparrapi
18
Extintor ABC 10 libras
Caqueza
Extintor ABC 10 libras
19
Extintor de agua 2 % galon
Extintor ABC 20 libras
Chia
20
Extintor ABC 10 libras
Chipaque
21
Extintor ABC 10 libras
Choachi
22
Extintor ABC 10 libras
Choconta
23
Extintor ABC 10 libras
El Colegio
24
Extintor ABC 10 libras
El Pefion
25
Extintor ABC 10 libras
Facatativa
26

Extintor ABC 10 libras
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PROPONENTE : INDUEXT LTDA

Garantia

Salud Ocupacional

Folio | Meses | Cumple

Folio Cumple

VERIFICACION
FINAL

27 12 Cumple

26 Cumple

CUMPLE

ftem

Descripcién

Especificaciones
técnicas

Folio Cumple

27

Fomeque

Extintor ABC 10 libras

28

Funza

No. de folios
aportados
subsanando /
aclarando

Observaciones

Verificacién

Extintor ABC 10 libras

Extintor de agua 2 % galén

29

Fuquene

Extintor ABC 10 libras

23 Cumple

NINGUNO

30

Fusagasuga

Extintor ABC 10 libras

Extintor de agua 2 % galén

31

Gacheta

Extintor ABC 10 libras

Extintor de agua 2 ¥ galén

32

Gama

Extintor ABC 10 libras

33

Girardot

Extintor ABC 10 libras

Extintor ABC 20 libras

34

Granada

Extintor ABC 10 libras

Extintor de agua 2 % galén

35

Guacheta

Extintor ABC 10 libras

Extintor de agua 2 % galén

36

Guaduas

Extintor ABC 10 libras

37

Guasca

Extintor ABC 10 libras

Guataqui

Extintor ABC 10 libras

38

Guatavita

Extintor ABC 10 libras

Extintor ABC 20 libras

39

Gutierrez

Extintor ABC 10 libras

24 Cumple

NINGUNO

CUMPLE
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Garantia Salud Ocupacional VERI
PROPONENTE : INDUEXT LTDA Folio | Meses | Cumple | Folio Cumple
27 12 |Cumple| 26 Cumple
Especificaciones No. de folios
L técnicas aportados .
ltem Descripcion — p— subsanando / | Observaciones
ollo umple aclarando
Junin
40
Extintor ABC 10 libras
La Mesa
41 | Extintor ABC 10 libras
Extintor de agua 2 % gal6én
La Palma
42
Extintor ABC 10 libras
Lenguazaque
43
Extintor ABC 10 libras
Madrid
44
Extintor ABC 10 libras
Mosquera
45
Extintor ABC 10 libras
Nilo
46
Extintor ABC 10 libras
Pacho
47 | Extintor ABC 10 libras
Extintor de agua 2 % gal6n
Paima
48
Extintor ABC 10 libras
Pasca
49
Extintor ABC 10 libras
Puli
50
Extintor ABC 10 libras
Quetame
Extintor ABC 10 libras
51 | Extintor de agua 2 % gal6n
Extintor con agente limpio 1.2.3, 10 libras.
Incluye reemplazo de piezas menores si lo requiere.
San Francisco
52
Extintor ABC 10 libras
25 Cumple NINGUNO
San Juan de Rioseco
53
Extintor ABC 10 libras
Sibate
54 25 CUMPLE NINGUNO
Extintor ABC 10 libras
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Garantia Salud Ocupacional VERIFICACION
PROPONENTE : INDUEXT LTDA Folio | Meses | Cumple | Folio Cumple FINAL
27 12 Cumple | 26 Cumple CUMPLE
Especificaciones No. de folios
- técnicas aportados . . .
ftem Descripcién - o ) subsanando / Observaciones Verificacién
olio umple aclarando
Simijaca
55
Extintor ABC 10 libras
Soacha
56 | Extintor ABC 10 libras
Extintor de agua 2 % galén
Supata
57
Extintor ABC 10 libras
Tausa
58
Extintor ABC 10 libras
Tena
59
Extintor ABC 10 libras
Tocaima
60
Extintor ABC 10 libras
Tocancipa
61
Extintor ABC 10 libras
Ubate
62 | Extintor ABC 10 libras
Extintor de agua 2 % galén
Une
63
Extintor ABC 10 libras
Utica
64
Extintor ABC 10 libras
Venecia
65
Extintor ABC 10 libras
Vergara
66
Extintor ABC 10 libras
Viani
67
Extintor ABC 10 libras
Villeta
68 | Extintor ABC 10 libras
Extintor de agua 2 % galén
Viota
69
Extintor ABC 10 libras
Yacopi
70

Extintor de agua 2 % galén
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Garantia Salud Ocupacional

PROPONENTE : INDUEXT LTDA Folio | Meses | Cumple | Folio Cumple

VER|4| CION

27 12 | Cumple | 26 Cumple CJ

E

Especificaciones No. de folios

técnicas aportados

subsanando /
aclarando

Observaciones |  Verfi

ftem Descripcion
Folio Cumple

Zipacon

7
Extintor ABC 10 libras

Zipaquira

72 | Extintor ABC 10 libras

Extintor de agua 2 % gal6n

Leticia

Extintor ABC 20 libras

73
Extintor de agua 2 2 galén

Empaque general valvulas

Puerto Narifio

74 | Extintor ABC 10 libras

Empaque general valvulas

ion

Tabla No. 7 Verificacion especificaciones técnicas
Nota: Las especificaciones de los servicios requeridos por la entidad
presente proceso se encuentran descritas en la invitacion pablica No. 66 de 2

7. Verificacion de experiencia

La coordinadora del grupo de servicios administrativos, presenta al
evaluador y asesor el cuadro que contiene la verificacion de experiencia ap
por la firma Industrial extintores Ltda - Indutex., en la Tabla No. 8.

ité
da

] Calidad del 1
No. de Entidad Objeto Fecha de Fecha de Valor servicio Obs

certificacion certificadora inicio finalizacion ElBI|R

ione

Secretaria Servicio de recarga,
Distrital de | mantenimiento y suministro de
Integracién social | extintores para la Secretaria | ,, a0,

Direccion de | Distrital de Integracion Social - | C"0V-10| 02-ago-11 | $72.350.000 X @
gestion SDIS y aquellos por los cuales
corporativa. llegara a ser responsable.

VALOR TOTAL ACREDITADO $ 72.350.000 Oll

Tabla No. 8 Verificacion de experiencia
8. Verificacion del aspecto econémico
La coordinadora del area financiera, informa que el menor valor presentadq
la invitacién publica de minima cuantia No. 66 de 2012, corresponde a la

Industrial extintores Ltda - Indutex., por la suma de veintitin millones setec}
sesenta y siete mil novecientos ochenta pesos m/cte., $21.767.980 incluido |.

Carrera 10 No. 14 33 piso 17 Conmutador 3532666 www.ramajudicial.gov.co

ara
ma
tos




Acta comité |.P 066 de 2012 Pagina No. 15

valor que no excede el presupuesto oficial estimado por la entidad para los
servicios solicitados

Por lo anterior, el comité recomienda dar publicidad al informe de evaluacién
durante el dia diecisiete (17) de octubre de 2012 y en caso de no presentarse
observacién alguna y/o modificacién a los resultados de la evaluacién, comunicar
la aceptacion de la propuesta a la firma Industrial extintores Ltda - Indutex. con
oferta econémica por la suma de de veintiin millones setecientos sesenta y siete
mil novecientos ochenta pesos m/cte., $21.767.980 incluido I.V.A., y un
presupuesto oficial estimado por valor de cuarenta y tres millones ochocientos
sesenta y ocho mil novecientos sesenta y un pesos m/cte. $43.868.961 incluido
LV.A.

De esta manera se dio por concluida la reunién, siendo las 4:55 p.m. del dia
dieciséis (16) de octubre de dos mil doce (2012). En constancia, firman quienes
intervinieron:

A

' _ ’ W v\ \}é‘
CLAUDIA YANETH VILLA MARTINEZ A LILI& I\>AN P
Miembro comité evaluador y asesor embro comité evaluador

st
LILIANA VEA A‘k@/ﬁo\'

Miembrq cdmité evaluador y asesor Secretaria comité evaluador y asesor

JUAN CARLOS ALVAREZ ORJUELA
Miembro gomité técnico

Mfgm
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